



تاریخ
۱۴
آذر
۱۳۹۷
چهارشنبه

پیامبر گرامی اسلام (ص):

زیاد غمگین مباحث آنچه مقدر است، می‌شود و آن چه روزی تو است، می‌رسد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۴۵۳



صفحه
۷
شماره
۲۳۹۶
سال
یست و چهارم

با پیروزی بر فیلیپین؛

تیم ملی بسکتبال ایران جهانی شد



تیم ملی بسکتبال ایران در دومین دیدار از پنجره پنجم رقابت‌های انتخابی جام جهانی، فیلیپین را شکست داد و حضورش در جام جهانی ۲۰۱۹ را قطعی کرد.

به گزارش ایرنا، تیم ملی بسکتبال ایران به برد برابر فیلیپین نیاز داشت تا گامی بلند به سمت جام جهانی بسکتبال در سال ۲۰۱۹ بردارد و توانست در این دیدار خارج از خانه با نتیجه ۷۸ بر ۷۰ به پیروزی برسد و حضورش در جام جهانی را قطعی کند.

کوارتر اول بسیار نزدیک شروع شد و دو تیم در حملات خود پراشتیاه بودند؛ اما فیلیپین با استفاده از قدرت شوت‌های سه امتیازی‌اش سعی داشت برتری ایجاد شده از ابتدای مسابقه را حفظ کند. دو تیم پایاپای حرکت می‌کردند. میزبان شوت‌های پیرامونی و نفوذهای سریع به زیر سبد و ایران نیز با استفاده از قدرت زیر سبد امتیاز می‌گرفتند. ایران در این کوارتر با اینکه از حریفش عقب بود؛ اما عملکرد دفاعی خوبی داشت تا آخرین لحظه سایه به سایه حریفش پیش رفت. این کوارتر در پایان با نتیجه ۲۰ بر ۱۹ به سود فیلیپین تمام شد.

با اینکه شوت سه امتیازی ثانیه پایانی بهنام یخچالی در ثانیه‌های پایانی

عملیات ساخت پیست اتومبیل‌رانی در شیراز آغاز شد



عملیات ساخت پیست اتومبیل‌رانی و موتورسواری در ورزشگاه پارس شیراز موسوم به ورزشگاه میانرود آغاز شد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در حاشیه آیین کلنگ‌زنی این پیست به ایرنا گفت: این پیست که هفت هکتار مساحت دارد با اعتبار اولیه ۲۰ میلیارد ریال ساخته می‌شود و حداقل یک سال زمان نیاز دارد تا راه‌اندازی شود.

حیدرعلی کامیاب کلاتری ادامه داد: این پیست که دارای استانداردهای جهانی است پس از مجموعه اتومبیل‌رانی ورزشگاه آزادی تهران، دومین پیست بین‌المللی ایران است که می‌تواند میزبان رقابت‌های خارجی باشد.

وی اضافه کرد: در این پیست چندین رشته می‌توانند فعالیت کنند که می‌توان به رشته‌های سرعت موتورسواری، کارتینگ (اتومبیل‌های کوچک مسابقه‌ای)، اسلالم (اتومبیل‌رانی مارپیچ)، درفیت (چرخاندن خودرو با کشیدن ترمز دستی) و سرعت میدانی در رشته اتومبیل‌رانی اشاره کرد.

در سال ۱۳۷۴ که فوتبال فارس حال‌وروز خوبی داشت، جرقه ساخت یک ورزشگاه بزرگ در شهر شیراز زده شد که ابتدا

واداث

مردی همسر دوستش را ربود!



رئیس کلاتری ۱۳۰ نازی‌آباد از دستگیری فردی که اقدام به ربودن همسر دوستش در نازی‌آباد کرده و درازای آزادی‌اش درخواست ۲۰۰ میلیون تومان وجه نقد کرده بود، خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سرهنگ رسول جهانی در توضیح این خبر گفت: در سوم آذرماه سال جاری مردی با مراجعه به کلاتری ۱۳۰ نازی‌آباد و طرح شکایت با موضوع فقدان همسرش اعلام کرد که همسرش ۳۲ ساله است و پس از خروج از منزل تاکنون به محل سکونتش مراجعه نکرده و پاسخگویی تماس‌های تلفنی وی و سایر اعضای خانواده هم نیست.

وی با اشاره به تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع فقدان اظهار کرد: اقدامات پلیس برای پیدا کردن فقدان در دستور کار تیم تجسس ویژه کلاتری قرار گرفت و با آغاز تحقیقات پلیسی، مأموران مطلع شدند که شاکي پیامکی با مضمون مطالبه ۲۰۰ میلیون تومان در برابر آزادی همسرش دریافت کرده است.

سرهنگ جهانی ادامه داد: همزمان با مشخص شدن موضوع آدم‌ربایی و تلاش برای اخاذی ۲۰۰ میلیون تومانی از شاکي، در نهم آذرماه طی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع درگیری میان زن و مردی در محدوده خیابان شقایق به کلاتری ۱۳۰ نازی‌آباد اعلام شد که بلافاصله نزدیک‌ترین تیم گشت کلاتری برای بررسی موضوع در محل حاضر شد که با حضور مأموران کلاتری در محل، خانم جوانی به مأموران مراجعه و اظهار کرد که سه روز قبل در منزل

جزئیات تنبیه بدنی دانش‌آموزان یکی از مدارس بندر ماهشهر توسط ناظم



ناظم یکی از مدارس دبستان پسرانه بندر ماهشهر هفته گذشته به دلایلی نامعلوم یکی از دانش‌آموزان را تنبیه کرده و خانواده این دانش‌آموز از تنبیه چند و چندباره دانش‌آموزان این مدرسه به‌واسطه ناظم مدرسه پرده برداشتند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، پدر دانش‌آموز تنبیه شده اظهار داشت: فرزند من کلاس چهارم دبستان مدرسه ایمان بوده که واقع در خیابان امام شهرستان بندر ماهشهر بوده است. چند ماه پیش مدیر این مدرسه تغییر کرده و همراه با آمدن مدیر جدید ناظمی جدید روی کار آمد.

وی افزود: ناظم سابق این مدرسه چندین بار با کمر بند دانش‌آموزان را تنبیه بدنی کرده و مدیر جدید نیز اخلاق و رفتار ناخوشایندی با دانش‌آموزان و اولیا آنها داشته است. فرزند بنده یک دانش‌آموز زرنگ بوده که در مسائل درسی محبوب معلم و دانش‌آموزان بوده است. ولی این دانش‌آموز بیان کرد: وقتی فرزند من هفته گذشته پس از مدرسه خواست وارد حمام شود همسر من متوجه کیودی پای فرزندمان شد که پس از سؤال از فرزندمان متوجه تنبیه بدنی چندین و چندباره دانش‌آموزان و فرزندمان با شیلنگ شدیم؛ علت تنبیه بدنی فرزندم توسط ناظم دویدن در زنگ ورزش بوده که فرزندم با تنبیه بدنی با شیلنگ مواجه شده است.

وی خاطرنشان کرد: روز شنبه ناظم این مدرسه با شیلنگ به‌صورت یک دانش‌آموز دیگر زده است و ترسی در دل دانش‌آموزان ایجاد شده که این موارد را به خانواده‌ها منتقل کنند. بنده نامه‌ای به ریاست آموزش و پرورش بندر ماهشهر و فرماندار این شهرستان زده و پیگیر برخورد با ناظم و مدیر مدرسه خاطی هستم و اگر لازم باشد از وزارت آموزش و پرورش پیگیر آن می‌شوم.

خبری مبنی بر تجاوز به تعدادی دانش‌آموز در مدرسه‌ای در ناحیه ۴ آموزش و پرورش شهر اصفهان در شبکه‌های مجازی منتشر شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، علیرضا مهدی مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان درخصوص این اتفاق اظهار کرد: به‌محض اینکه اداره کل آموزش و پرورش از این موضوع مطلع شد اداره کل و ناحیه مربوطه بررسی‌های خود را بر روی موضوع آغاز کردند.

وی افزود: در حال حاضر تحقیقات در این زمینه در حال انجام است و برخی از والدین دانش‌آموزان ادعایی مبنی بر تجاوز دارند و پرونده این موضوع سریع تشکیل شده و به مراجع قضایی ارسال شده است. مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان ادامه داد: فرد مورد اتهام دستگیر شده است، او نایب‌رئیس انجمن اولیا و مربیان مدرسه بوده است. مهدی تأکید کرد: منتظر نظر نهایی پزشکی قانونی

آخرین مرحله مسابقات درون اردویی و انتخابی تیم کاراته استان فارس در شیراز برگزار شد و علی‌اکبر رضائلی از جهرم به عضویت تیم فارس در آمد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، علی‌اکبر رضائلی کاراته‌کار خوب جهرمی و از قهرمانان بنام کشور به مریرگری مصطفی اکبری بعد از قهرمانی در

مسابقات انتخابی تیم استان فارس، با اقتدار و درخشش خیره‌کننده و شکست حریفان قدر خود در آخرین مرحله مسابقات درون اردویی تیم استان به‌عنوان عضو تیم امید استان در وزن منفی ۷۵ کیلوگرم برای اعزام به مسابقات انتخابی تیم ملی، انتخاب شد.

گفتنی است که آخرین مرحله رقابت‌های درون اردویی و انتخابی ۱۱ به میزبانی شیراز برگزار شد.

افزایش ۱۴ درصدی دستگیری سارقان و کاهش ۱۲ درصدی وقوع سرقت‌ها در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از افزایش ۱۴ درصدی دستگیری سارقان و کاهش ۱۲ درصدی وقوع سرقت‌ها در ۸ ماهه نخست سال جاری در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، به کاهش ۱۲ درصدی وقوع سرقت‌ها در ۸ ماهه نخست سال جاری نسبت به بازه زمانی سال قبل اشاره کرد و افزود: در این مدت ۳۷۰ نفر سارق دستگیر و تحویل مراجع قضایی شده‌اند.

وی ادامه داد: با تلاش مأموران و دستگیری این تعداد سارق، بسیاری از مالباختگان به اموال خود دست یافتند و تعداد از آنها نیز در مراحل سیر قانونی پرونده برای دستیابی به اموال خود می‌باشند.

سرهنگ عبادی‌نژاد در پایان با اشاره به اینکه برخورد پلیس با هنجارشکنان و مخلان نظم و امنیت جدی و قاطع است، از همشهریان خواست هر گونه اخبار و اطلاعات درخصوص فعالیت‌های مجرمانه را در اسرع وقت از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به مأمورین اطلاع‌رسانی کنند.

توقیف کامیون حامل ۸ میلیارد کالای قاچاق در خنج

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه کامیون ایسوزو و کشف مقادیر زیادی کالای قاچاق به ارزش ۸ میلیارد ریال در شهرستان خنج خبر داد.

سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان خنج هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون ایسوزو مظنون و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو، ۱۳۲ جفت کفش، ۶۰ قطعه از انواع لوازم رایانه‌ای، ۱۰ دستگاه ماشین موزر، ۵۵ قطعه از انواع لوازم تزئینی چینی، یک دستگاه تلویزیون، یک دستگاه ماشین ظرفشویی، ۱۲ دستگاه قهوه‌ساز بزرگ، ۴۰ کارت ن لوازم برقی آرایشی و ۲۵ عدد چمدان مسافرتی خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این راستا یک نفر متهم دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شده افزود: ارزش ریالی این محموله‌های قاچاق ۸ میلیارد ریال برآورد شده است.

سردار گودرزی تصریح کرد: نیروی انتظامی استان فارس با تلاش شبانه‌روزی کلیه کارکنان با پدیده شوم قاچاق که به تولیدات داخلی و اقتصاد کشور ضربه وارد می‌کند با تمام توان مقابله و عرصه را بر قاچاقچیان تنگ خواهد کرد.